
                                                                                                             Druk nr 276 

 

Uchwała Nr 304/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 26.03.2012 r. 
 

w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radomiu 
 
 
Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592                      
ze zmianami), art. 2 pkt 5, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia                        
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami) Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 
 

§1 
 

Z dniem 1 września 2012 roku tworzy się Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii                        
z siedzibą w Radomiu, ul. Al. Grzecznarowskiego 15. 
 

§2  
 

1. Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii w Radomiu jest publiczną placówką dydaktyczno 
–wychowawczą dla dzieci i młodzieży wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki, metod pracy i wychowania. 
2. W skład Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Radomiu wchodzą: 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna , 
2) Publiczne Gimnazjum Specjalne, 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 
4) Internat z grupami wychowawczymi. 
 

§3 
 

Akt Założycielski Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii stanowi załącznik nr 1                      
do niniejszej uchwały. 
 

§4 
 

Młodzieżowemu Ośrodkowi Socjoterapii w Radomiu nadaje się Statut, stanowiący 
załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 
 

 
 
 
 
 



 
§5 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 

§6 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
                                                                               Przewodniczący Rady Miejskiej 
        Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                
 
                                                                                                   Załącznik nr 1 
                                                                                                   do Uchwały Rady Miejskiej w Radomiu 
                                                                                                   Nr 304/2012 z dnia 26.03.2012r. 
 
 
 

AKT ZAŁO śYCIELSKI 
 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit i w związku z art. 4 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1592                      
ze zmianami), art. 2 pkt 5, art. 58 ust. 1 i 6 oraz art. 62 ust. 5 ustawy z dnia                        
7 września 1991 roku o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 roku Nr 256, poz. 2572 
ze zmianami) oraz Uchwały Nr 304/2012 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia  
26.03.2012r. w sprawie utworzenia Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii z siedzibą w 
Radomiu, ul. Al. Grzecznarowskiego  15 
 
 

zakłada się z dniem 1 września 2012 r. 
 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii 
 

z siedzibą w Radomiu, przy ul. Al. Grzecznarowskiego 15 
 
 
 

W skład Zespołu wchodzą:  
 
1) Publiczna Szkoła Podstawowa Specjalna , 
2) Publiczne Gimnazjum Specjalne, 
3) Zasadnicza Szkoła Zawodowa Specjalna, 
4) Internat z grupami wychowawczymi. 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 


